
Mgr. Bc. Zuzana Dostálová Janov 43, 569 55 Janov, Tel.: +420 602 882 705, E-mail: info@zdostalova.cz, web:

 

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: N00014

6 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej samoobslužné mycí linky v Poličce
Pomezí

Celková plocha: 676 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji bezkontaktní samoobslužnou mycí linku technologie FRANK,
umístěnou při hlavní silnici na výjezdu z Poličky do Svitav. Mycí linka byla uvedena do provozu před dvěma lety a má
již vybudovanou pravidelnou klientelu. Myčka má tři samoobslužné mycí boxy, technické zázemí a je postavena na
prefabrikované podlaze s instalačním kanálem pod myčkou, který zajišťuje možnost výměny či opravy technických
instalací. Při bezkontaktním mytí se používá tlaková voda obohacená o speciální mikroprášek, čímž nedochází k
poškozování laku karoserie auta jako u kartáčového mytí. Každý mycí box má svůj samostatný technologický modul,
tedy při případné poruše nefunguje pouze tento box. Volit lze z programů předmytí, mytí aktivní pěnou či
mikropráškem, oplach, horký vosk a závěrečný oplach osmotickou vodou. Mytí zajišťují vysokotlaké vodní pistole na
otočných ramenech s rotací 360°. V každém boxu je platební terminál, platit lze hotovostí či platební kartou, k
dispozici je i měnička na peníze. Vedle myčky lze využít vysavač k dočištění interiéru auta. Mycí linka je vybavena
kamerovým systémem s dálkovým přístupem. Pro více informací a pro domluvení prohlídky volejte makléřce.

Vyřizuje
Mgr. Bc. Zuzana Dostálová
Tel.: +420 602 882 705
GSM: +420 602 882 705
E-mail: info@zdostalova.cz


